



"בית חרושת לממתקים" יפתח בפורים בקניון עופר רמת אביב

Posted on 2 במרץ 2022 by שוש להב



המתחם יפעל למשך 3 ימים ויכלול פעילויות, חוויות ותכנים לכל המשפחה, כמו: יצירת תחפושות של עובדי בית חרושת, יצירות DIY בשילוב סוכריות בעיצוב אישי, עיצוב קופסאות ועוד

Categories: מחוץ לקופסא, ראשי

Tag: בית חרושת לממתקים

לרגל חג הפורים יפתח לראשונה בארץ 'בית חרושת לממתקים', בקניון עופר רמת אביב, מקבוצת קניוני עופר. מדובר במתחם פעילות חוויתי לילדים ולכל המשפחה, שעוצב כבית חרושת "אמיתי" רק לילדים. "בית חרושת לממתקים" יפתח לקהל הרחב למשך 3 ימים, במהלך חופשת חג הפורים, החל מה 16.3 עד ה 18.3 והוא יעוצב כולו בהשראת עולם הממתקים: סוכריות ומסטיקים יקשטו את המתחם במבחנות בקבוקים, צנצנות וקופסאות אריזה מעוצבות, עץ ענק מקושט בממתקים אמיתיים ומלאכותיים, הדיילים יהיו לבושים בחלוקים צחורים ובכפפות לאריזת הממתקים, יחולקו מדבקות חינניות, בקבוקים ועזרים משעשעים נוספים להשלמת הקונספט.

המתחם יציע מגוון רחב של פעילויות חווייתיות עם ממתקים, לדוגמא: יצירת תחפושות של עובדי מפעל, מילוי מבחנות בממתקים, עיצוב קופסאות אריזה בבקבוקי ממתקים, הכנת משלוחי מנות, הכנת בקבוקי סוכריות, פעילויות עם ערכות יצירה בהכנת מוצרים בעיצוב סוכריות ועוד. כמו כן הילדים יקבלו בכל יום ערכות שונות ובהן: מבחנות



במילוי סוכריות ושוקולד בשילוב מדבקות מצחיקות, צנצנות מעוצבות מלאות בסוכריות עטופות בבדים ססגוניים ועוד... ועוד...

בנוסף, המתחם יציע במהלך חופשת פורים מגוון רחב של סדנאות יצירה, כמו: עיצוב מגבות בצורת סוכריה על מקל, עיצוב כרית בצורת סוכריה עם שם הילד, עיצוב צנצנות לאחסון ממתקים, בקבוקון מעוצב בסוכריות לב וכל זאת בצורה הומוריסטית כשניחוחות מתוקים יציפו את מתחם האירוע. כמו כן המתחם יציע גם פעילות לגיל הרך, הקטנטנים יקבלו ערכות צביעה מותאמות. ביום חמישי בתאריך 17.3.22, יערך במתחם מופע לילדים הנקרא: "ממתקים ושיקויים" של ד"ר מולקולה. גם המופע פתוח לקהל הרחב ללא תשלום והוא מתקיים בשעות: 18:00-17:00.

מתחם בית חרושת פתוח לקהל הרחב ללא תשלום! בקניון עופר רמת אביב וימוקס בקומה ב' מול חנות מנגו. פעילות המתחם בתאריכים 16-18.03.2022 ד'ה' 10:00-14:00 14:00-16:00 19:00-16:00 יום שישי: 10:00-14:00.



פעילויות מתוקות ב"בית חרושת לממתקים". צילום PREEPIK

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם